

«Бекітемін»

Мектеп директоры М.А.



Буркуталиа А.Т.

2023-2024 оқу жылы

Ақкемер жалпы білім беретін орта мектебінің тәрбие жұмысы бойынша
мектепшілік бақылау жоспары

№	Бақылау тақырыбы	Бақылау мақсаты	Бақылау объектісі	Бақылау түрі	Бақылау әдістері	Орынлау мерзімдері	Жауаптылар	Қарау орны	Басқарушылық шешім	Екінші бақылау
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
1	Мектепті жаңа оқу жылына дайындау жұмыстарын ұйымдастыру (Білім күні, «Мектепке жол» акциясын; мектеп пен оқу кабинеттерінің санитарлық жағдайы, мектептегі қауіпсіздік техникасының сақталуы, мектеп асханасының дайындығы)	Мектепті жаңа оқу жылына дайындау шарттарын анықтау, дайындық жұмыстарының жүзеге асырылуы	Жоспарлар, сценарийлер, «Мектепке жол» акциясын өткізу бойынша, есептер, оқу кабинеттері, мектеп асханасы	Ағымдық	Құжаттарын тексеру, талдау, әңгімелесу	қыркүйек	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ПК	Бұйрықтар жазу	Келесі оқу жылы
2	Сынып жетекшілердің тәрбие жұмысын ұйымдастыру, әдістемелік қолдау көрсету	Тәрбие жұмысының талапқа сай, тәрбие бағыттарының толық қамтылғанын анықтау, дұрыс жоспарлануын қадағалау	Тәрбие жұмысының талапқа сай, тәрбие бағыттарының толық қамтылған тәрбие жоспарлары	Ағымдық	Әңгімелесу, құжаттармен танысу	қыркүйек	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.		Бұйрықтар жазу	Келесі оқу жылы
3	Оқушылардың оқулықпен қамтылуы	Оқушылардың оқулықпен қамтылуын қамтамасыз ету	Оқушылардың оқулықпен қамтылуы	ағымдық	Әңгімелесу, құжаттармен танысу		МДТЖЖО Шабикова Д.Т.		бұйрық	Келесі оқу жылы
4	Мемлекеттік қызмет көрсету саласы бойынша жекелеген санаттағы оқушылардың құжаттарын жинақтау, жұмысын ұйымдастыру. Тегін ыстық тамақтың ұйымдастырылуы	Құжаттарын жинақтау, тегін ыстық тамақпен қамтылуын қадағалау	Әлеуметтік педагог жұмысы	тақырыптық	сараптама	Қыркүйек, қаңтар	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ДЖК	Құжаттарда жинақтау	Келесі оқу жылы
5	Жетім қалған және қамқоршы тәрбиесіндегі, көпбалалы, аз қамтылған,	Жетім қалған немесе қамқорлықтағы көпбалалы, аз қамтылған, өгей отбасылар	Аталған санаттағы балаларды	Зерделеу жұмыстары	сараптама	қыркүйек	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	К/Б КО	бұйрық	Келесі оқу жылы

	өгей әкешене отбасылар балаларымен, туматуыстарымен тұратын балалармен жұмыс	балалардың жеке дамуы үшін қолайлы жағдайлардың жасалып анықтау	әлеуметтік қолдау қызметі							
6	Қосымша білім беру жұмыстарын ұйымдастыру	Құжаттарды зерттеу, олардың жүргізілуін, оқушылардың қамтылуын, кестеге және жоспарға сәйкес уақытылы	Үйірмелік секциялар, клубтардың бағдарламалары, жұмыс жоспары	тақырыптық	бақылау	казан	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ДЖК	бақылау	Пжартыжылдық
7	Кәмелетке толмағандар арасында құқық бұзушылықтың алдын алу жұмысы	ҚР-ның «Кәмелетке толмағандар арасындағы құқық бұзушылықтың профилактикасы мен балалардың қалағалаусыз және панаасыз қалуының алдын алу» жайлы	Мектеп пен отбасының, қоғамдық ұйымдардың, ювеналды полицияның бірлескен алдын алу жұмысы	ағымдық	Бақылау	казан	Мектеп директорының м.а. Буркуталиева А.Т. МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ПК	бұйрық	Қ/б алдым алу Кеңесі ай сайын
8	Республикалық балалар мен жасөспірімдердің «Жас ұлан» көзгалысы және оқушылардың өзін-өзі басқару ұйымдарының, дебат клубтарының жұмыстары	Оқушылардың азаматтық белсенділіктерін дамытуда аталған ұйымдардың әсерін, маңызын анықтау	Балалар мен жасөспірімдер ұйымдарының жұмыс жүйесі	ағымдық		казан	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ДЖК		Келесі оқу жылы
9	Құқықбұзушылықтың алдын алу, құқық бұзушылық кеңесінің жұмысы	Жұмыстың жүйелі жүргізілуі	Құқық бұзушылықтың алдын алу жұмысының жоспары, есептегі қолайсыз отбасы, тәуекел тобындағы оқушылармен жұмыс	арнайы	Құжаттар мазмұны мен танысу, әңгімелесу, сабақтарға қатысу	казан	Мектеп директорының м.а. Буркуталиева А.Т. МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ПК		Пжартыжылдық
10	Сыныптардағы тәрбие жұмысының жайы	Тәрбие жұмысының тиімді жүзеге асырылуы	Сынып жетекшісінің және тәрбиешінің қызметі, сынып сағаттары, сыныптан тыс шаралар		Құжаттарды зерттеу, іс-шараларға, тәрбие сағаттарына қатысу, талдау	казан	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	СЖБО		Пжартыжылдық
11	Жас ұлан ұйымының	Іс-қағаздарын тексеру	Жинақ папкасі	тақырыптық	бақылау	желтоқсан	МДТЖЖО	ДЖК	анықтама	Келесі

	атқарылған жұмысына бақылау						Шабикова Д.Т.			оқу жылы
12	Оқушылардың сабаққа қатысымы	Оқушылардың сабаққа қатысымын анықтау	Сынып жетекшілердің күнделікті есебі	тақырыптық	бақылау	Қараша, ақпан, мамыр	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	СЖБО	анықтама	Тоқсан сайын
13	Кәсіби бағдар беру жұмыстарының жүйесі	Сабақ процесінде және сыныптан тыс шараларда оқушыларға жас ерекшеліктеріне байланысты кәсіптік бағдар беру жұмыстарының нәтижелілігін зерттеу	Кәсіби бағдар беру жұмыстарының жоспарлары, инновациялық жобалар, орта арнаулы және жоғары оқу орындарымен байланыс, әдістемелік әзірлемелер	тақырыптық	Құжаттармен танысу, әңгімелесу, бақылау, іс-шараларға қатысу	наурыз	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ДЖК	анықтама	Келесі оқу жылы
14	Ата-аналармен жұмыс құжаттарының рәсімделуі және нәтижелілігі	Ата-аналармен жұмыс жоспарының болуы, инновациялық жұмыс түрлерінің қолданылуы, іс-шаралардың тиімділігі	Жұмыс жоспарлары, ата-аналар жиналыстарының хаттамалары	тақырыптық	Әңгімелесу, сауалнама, дөңгелек үстелдер	сәуір	Мектеп директорының м.а. Буркуталина А.Т. МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ДЖК	анықтама	Келесі оқу жылы
15	Діни экстремизмнің алдын алу жұмыстары	Жүйелі жұмыстың жүргізілуі	Тәрбиелік іс-шаралар	ағымдық	Әңгімелесу, зерделеу	наурыз	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ДЖК	анықтама	Келесі оқу жылы
16	«Адал ұрпақ» клубының жұмысының барысы	«Адал ұрпақ» клубы жұмысының орындалуын бақылау	Жинақ папкасі	ағымдық	қорытынды	мамыр	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ДЖК	анықтама	Келесі оқу жылы
17	Оқушылардың жазғы демалысын ұйымдастыру	Мемлекеттік қызметтің жүзеге асырылуы «Жаз-2023» бағдарламасының орындалуы және нәтижелілігі	Жазғы мектеп, мектепшілік, сыртқы лагерь, көгалдандыру жұмысы	ағымдық	Қорытынды бақылау	мамыр	МДТЖЖО Шабикова Д.Т.	ДЖК	анықтама	Келесі оқу жылы